



T.C.
ÇAYKARA KAYMAKAMLIĞI
İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü
Cevdet Sunay Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi



Sayı : E-21344472-821.01-100328465
Konu : "Ben Her Yerde Varım" Projesi

15.04.2024

ÇAYKARA İLÇE MİLLÎ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ MAKAMINA

İlgili : İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü'nün 18.03.2024 tarihli ve E-39944232-821.01-98969797 sayılı yazısı.

İlgili yazıda belirtilen proje kapsamında okulumuzda yapılması planlanan etkinlikler Ek'te verilmiştir. Belirtilen aylık etkinliklerin uygulanması okul idaremizce uygun görülmüştür. Makamlarınızca da uygun görülmesi halinde olurlarınıza arz ederim.

Cemil KORKMAZ
Okul Müdürü

Ek: Etkinlik Planı

Uygun görülmüş arz ederim.

Veysel SOMUNCU
Okul Müdürü

OLUR
Ahmet ÇAMURAL
İlçe Millî Eğitim Müdürü

Bu belge güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

Adres : Ataköy Mah. Ataköy Küme Evleri No:190 Çaykara/TRABZON

Belge Doğrulama Adresi : <https://www.turkiye.gov.tr/meb-ebys>

Telefon No : 0 (462) 626 50 41

E-Posta: 963298@meb.k12.tr

Kep Adresi : meb@hs01.kep.tr

Bilgi için: M. Caner KAMA

Unvan : Müdür Yardımcısı

İnternet Adresi: cevdet_sunay_metal.meb.k12.tr

Faks:4626265345

Bu evrak güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır. <https://evraksorgu.meb.gov.tr> adresinden b961-37de-387e-b823-962f kodu ile teyit edilebilir.

CEVDET SUNAY MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ “HER YERDE BEN VARIM” PROJESİ AYLIK ETKİNLİK PROGRAMI

AY	ETKİNLİK ADI	ETKİNLİK	GÖREV ALAN ÖĞRETMENLER	GÖREV ALAN ÖĞRENCİLER
MART	Yeşil Dönüşüm ve Sıfır Atık Etkinliği (Yeşil Dönüşüm ve Sıfır Atık)	Gönüllü öğrencilerimizi 5'er kişilik 5 takıma ayırdık. Her grubun başına lider belirledik ve okul bahçesinden başlamak üzere okulumuzun bulunduğu mahalle meydanına kadar sokakta bulunan plastik, kâğıt, teneke ve cam gibi geri dönüştürülebilir atıkları topladık. Topladığımız atıkları belediyenin çöp konteynirinin yanına ayrıştırılarak bırakılması planlanmıştır.	Mustafa Caner KAMA	Okulumuzdaki 9, 10, 11 ve 12. sınıf öğrencilerinden gönüllü olanlar
NİSAN	Bugün Ekiyorum, Yarın Yiyorum (Yeşil Dönüşüm)	Okulumuzun kendi imkânları, sivil toplum kuruluşları ve kamu kurumlarının katkılarıyla temin edilen meyve fidanları okul bahçesine dikilmesi planlanmaktadır.	Ali UZUN Mustafa Caner KAMA	Okulumuzdaki 9, 10, 11 ve 12. sınıf öğrencilerinden gönüllü olanlar
MAYIS	Meslek Lise Öğrencileri Okullarını Tanıtıyor (Bilinçlendirme ve Bilgilendirme)	Okulumuzun çevre ilköğretim okullarında tanınması için her yıl yapılan okul tanıtım etkinliğine bu yıl “bilişim teknolojileri” alanında eğitim alan öğrencilerimizin katılımının sağlanması planlanmaktadır. Okul idarecimiz, bilişim teknolojileri öğretmenimiz ve beraberinde gönüllü olan öğrencilerimiz ile okul ziyaretleri gerçekleştirilecektir.	Esmâ ERTAŞ Caner KEMİKKİRAN	Okulumuzdaki 9, 10, 11 ve 12. sınıf öğrencilerinden gönüllü olanlar
HAZİRAN	Sessiz Evlere Ses Olmaya Geldik (Toplum Sağlığına Yönelik Faaliyetler)	Okulumuzun bulunduğu mahalle sakinlerinden teknoloji araçlarda teknik yardım almaktan mahrum olan yaşlılarımızın evlerindeki TV anteni ayarlamaları, e-devlet, e-nabız, mhrs (e-randevu) gibi ihtiyaç duyacakları akıllı telefon uygulamalarının tanıtılması etkinliği planlanmaktadır. Bunun yanı sıra evinde bilgisayar olup format ihtiyacı olan mahalle sakinlerimizin bu ihtiyaçlarının karşılanması düşünülmektedir.	Caner KEMİKKİRAN Enes AKSU	Okulumuzdaki 9, 10, 11 ve 12. sınıf öğrencilerinden gönüllü olanlar

AY	ETKİNLİK ADI	ETKİNLİK	GÖREV ALAN ÖĞRETMENLER	GÖREV ALAN ÖĞRENCİLER
TEMMUZ	Meslek Liseliler Çevredeki Endemik Bitkileri Kayıt Altına Alıyor (Bilinçlendirme ve Bilgilendirme)	Bitki çeşitliliği bakımından zengin olan yöremizde yetişen; tıbbi aromatik bitkiler, endemik bitkilerin tanınmasını sağlamak adına fotoğraflı kayıtların tutularak bunların okul sayfasında paylaşılması amaçlanmaktadır. Gönüllü öğrencilerle bu etkinliğin yürütülmesi planlanmaktadır.	Mustafa Caner KAMA Muhammet ABBASOĞLU	Okulumuzdaki 9, 10, 11 ve 12. sınıf öğrencilerinden gönüllü olanlar
AĞUSTOS	Bölgemi Tanıyor, Tanıtıyorum (Bilinçlendirme ve Bilgilendirme)	Öğrencilerimizin bölgemizdeki turizm potansiyelini arttırmak amacıyla öğrencilerimizin afiş görselleri hazırlamaları; İngilizce veya Arapça kısa tanıtım videoları oluşturup video paylaşım sitelerinde ve okul resmi sitesinde etkinliklerin paylaşımı planlanmaktadır.	Meral EMİRZA Ozan BAŞDAĞ	Okulumuzdaki 9, 10, 11 ve 12. sınıf öğrencilerinden gönüllü olanlar
EYLÜL	Bağımlılıkla e-Mücadele (Bilinçlendirme ve Bilgilendirme)	Sigara, alkol, kumar, uyuşturucu madde ve internet bağımlılıkları ile ilgili bilgilendirici içerikler hazırlanıp mahallemizde ve internet ortamında bu içeriklerin paylaşımı planlanmaktadır.	Esmâ ERTAŞ Muhammet ABBASOĞLU	Okulumuzdaki 9, 10, 11 ve 12. sınıf öğrencilerinden gönüllü olanlar
EKİM	Mahallemizde Müze Var (Sosyal Etkinlik)	Mahallemizde bulunan Cevdet Sunay Müze Evinin ziyaret edilmesi, okulumuzdan müze evine kadar öğrencilerle yürüyüş yapmak planlanmıştır.	Ozan BAŞDAĞ Murat ÖZBAY	Okulumuzdaki 9, 10, 11 ve 12. sınıf öğrencilerinden gönüllü olanlar

AY	ETKİNLİK ADI	ETKİNLİK	GÖREV ALAN ÖĞRETMENLER	GÖREV ALAN ÖĞRENCİLER
KASIM	Meslek Liseliler Sokakta Aç Hayvan Bırakmaz	Öğrencilerimizin okulumuzun bulunduğu mahalledeki sokak hayvanlarını beslemesi hedeflenmiştir. Pansiyonda kalan öğrencilerimizin öğlen ve akşam yemeklerinden arta kalan yemekleri sokak hayvanları için hazırlayacakları kaplara koymaları ve hayvanları beslemeleri planlanmıştır.	Enes AKSU Ozan BAŞDAĞ	Okulumuzdaki 9, 10, 11 ve 12. sınıf öğrencilerinden gönüllü olanlar
ARALIK	Bilişimciler Sağlıklı Yaşam Diyor (Bilinçlendirme ve Bilgilendirme)	Günümüzün önemli sorunu olan hareketsizlik ve buna bağlı ortaya çıkan obezite ile mücadele adına öğrencilerimizin konu hakkında yakın çevremizde farkındalık oluşturmaları için broşür, slogan hazırlamaları düşünülmektedir. Sağlıklı yaşam için bilinçli beslenme ve spor etkinlikleri hakkında okul web sayfasında aynı şekilde doküman paylaşımının yapılması planlanmıştır.	Esmâ ERTAŞ Caner KEMİKKİRAN	Okulumuzdaki 9, 10, 11 ve 12. sınıf öğrencilerinden gönüllü olanlar

29/03/2024

